RESULTADO CREDENCIAMENTO 003/2026

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE
SERVIÇO DE GUIAS DE TURISMO PARA O SESC GOIÁS - Nº 001/2024

 O Sesc Goiás torna público o resultado da avaliação da inscrição do Edital de credenciamento de prestadores de serviços de guia de turismo para

o Sesc Goiás Nº 001/2024.

No mês de Fevereiro, a credenciada foi:

NOME DO CREDENCIADO

(PF)

HABILITAÇÃO

Virginia dos Santos Chiapa

NACIONAL

E reiteramos que, conforme o Item 15 § b: O credenciamento previsto neste Edital constitui mera expectativa de direito à contratação, ficando a

concretização desse ato condicionada à observância das disposições legais pertinentes, do exclusivo interesse e conveniência do Sesc Goiás, no prazo

de validade e da disponibilidade orçamentária aprovada pelo órgão competente.

Goiânia, 27 de fevereiro de 2026

COMISSÃO AVALIADORA-TÉCNICA DO CREDENCIAMENTO

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS